Laurea in Ingegneria Elettronica - A.A.2011/2012
Fondamenti di comunicazioni elettriche
Esito delle prove dell’appello del 28 gennaio 2013

N.Matricola

0576063
0527977
0575226
0454454

Parte I

piu che sufficiente

pit che sufficiente

piu che sufficiente
buono [5-nov]

Parte 11

piu che sufficiente

appena sufficiente

piu che sufficiente
sufficiente



